1
1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DA CAPITAL

I JUIZADO ESPECIAL CÍVEL

Ofício nº_____
 Rio de Janeiro, 17 de abril de 2001

Excelentíssima Senhor Juíza de Direito Dirigente do NURC da 1ª Região,

Dirijo-me à Vossa Excelência para informar, em função do ofício nº988/2001 – NURC 1ª Região -SFD, referente ao processo nº130.197/2000, o seguinte:

1- A Carta Precatória em questão (Luis Gonzaga Moureira contra INTERUNION Capitalização S.A., procedimento sumário nº10409/99) foi devolvida em 23/03/2001 para o Juízo Deprecante, conforme se vê da cópia do comprovante anexo.

Na oportunidade, apresento à Vossa Excelência os meus melhores votos de estima e consideração, colocando-me à disposição para qualquer outra informação que se fizer necessária.

Atenciosamente,

EDUARDO PEREZ OBERG

      JUIZ DE DIREITO

EXCELENTÍSSIMA SENHORA JUÍZA DE DIREITO DIRIGENTE DO NURC DA 1ª REGIÃO–  DRA. JACQUELINE LIMA MONTENEGRO